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Pasqyra e Poziclonit Financlar (Bllanci)

Nr

AKTIVET

2020

2019

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

1 Banka

2 Arka

9,600

14.210.446/
14.200 846)

__7.085 907

7,086 907
0

e

P Investime

0

1__N& tityf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksione! e veta

3 Te tiera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

15.598.777

18.813 867,

1 __Nga aktiviteti i shfrytézimit

13.734 674

17 897.799

2 _Nga njesité ekonamike brenda grupit

3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 T8 fjera

1.861.103

916.008]

5 Kapital | nénshkruar | papaguar

P inventarét

15.552.286

13.026.527

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

0

Malira

15.552.206

13.026.527

Aktive Biologjike (Gj® e gjalié né mitje e majméri)

0

AAGJM 18 mbajtura pér shite

el L= £ 0 B 2 £ LN P

Parapagime pér inventar

P» Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

45.358.519

38.926.301

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

Tituj pronésie né nj8sité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tityj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjerd t8 mbajtur sl aktive afatgjata

Dlnlalwirn] -+

Tituj 18 tjeré (8 huadhénies

P Aktivet materiale

22.917

22.917

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

22,917

22.917

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P _Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare.té drejta dhe aktive té ngjashmg

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAUM

P> Aktive tatimore té shtyra

P> _Kapitali | nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

22.917

22917

s

KOSLABOR-MEDICAL
Shpk.
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2020

2019

P> Detyrime afatshkurtra:

40.572.376

33.742.972

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

0

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

39.770.500

33.097.088

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

T¢6 pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndets

797.641

479.150

Lo (o] Bl [oo) [4,] B[R] | ) BN

Té pagueshme pér detyrimet latimore

4.235

166.734

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

40.572.376

33.742.972

Y (V[V|V

Detyrime afatgjata:

1.610.465

1.607.031

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

T¢€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Deftesa té pagueshme

7€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

(o Il (o) [4,] BoN) FOUY J VY N

7€ tiera té pagueshme

1.610.465

1.607.031

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

A\

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tiera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

1.610.465

1.607.031

DETYRIMET TOTALE

42.182.841

35.350.002

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Néenshkruar

100.000

100.000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

V(V|VV|V

Rezerva té tjera

0

1 _Rezerva ligjore

0

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tiera

(=l =]li=][=]

0

Fitimi i pashpérndaré

3.499.215

1.429.539

A\

Fitim / Humbja e Vitit

-400.621

2.069.676

Totali i Kapitalit

3.198.594

3.599.215

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

45.381.435

38.949.217

0 Y
KOSLABOR-MEDICAL
FRuis : L87811501 M
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Pasgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formatl 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Pershkriml | Elementeve

2020

2019 |

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

4.743.903

18.397.084

Ndryshiml| né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Y| (V|V|V|V|Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(3.819.940)

(15.575.6438)

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(3.819.940

(15 575 648)

2 Té Yera shpenzime

0

0

v

Shpenzime té personelit

(586.956)

(384.104)

1_Paga dhe shpérbiime

(507.000)

(312.000)

2_Shpenzime té& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

(79.956)

(52.104)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale

0

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(385.842)

(600.439)

Y| (V|V|V

Té ardhura té tjera

0

0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqgitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gruptt)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(351.686)

§78.200

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

0

0

2 Shpenzime té tiera financiare

(351.686)

578.200

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

(400.621)

2.435.093

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

0

(365.417)

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(365.417)

2 _Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 _Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrieve

Fitimi/Humbja e vitit

(400.621)

2.060.676

Fitiml/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithéoérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financlare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

le

Sh.p k.
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2020

2019

P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur nd) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-400.621

2.435.093

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

351.686

-578.200

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

0

-365.417

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

0

0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

3.218.090

-5.878.202

Rénie/(rritje) né inventaré

-2.525.769

-10.171.633

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

6.510.913

18.431.183

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

318.491

292.122

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

7.472.790

4.164.946

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-22.917

Arkétime nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkéltime nga shitja e investimeve (€ tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-22.917

P> |Fluksl i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

3.435

1.007.031

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

3.435

1.007.031

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 7.476.224

5.149.060

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

7.085.907

1.358.647

Efekti i luhatjeve 6 kursit té kémbimit té mjeteve monetare

-351.686

578.200

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

14.210.446

7.085.907

0

0

tKOSLABOR-MEDICAL
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KOSLABOR MEDICAL shpk
L87811501M 2020
SHENIMET SHPJEGUESE T PASQYRAVE FINANCIARE

INFORMACION I PERGJITHSHEM

Tregtari "KOSLABOR MEDICAL" (Shpk), né vijim e quajtur “Njésia
ekonomike” ose shkurt "Njésia", éshté regjistruar né QKB mé daté 05/04/2018.

Emri tregtar i tij éshté " KOSLABOR MEDICAL "

Pérfaqésuesi ligjor éshté personi i punésuar Z. Hamez Zeqiraj..

Njésia &shté e regjistruar si Shpk né Drejtoriné Rajonale Tatimore Tirané me NIPT
L87811501M

Selia e njésisé éshté: Yzberisht, Kashar, Tirané

Objekti kryesor i veprimtarisé éshté: Tregti me shumice dhe pakicé té artikujve te
aparateve mjekesore, dentare, suplementeve ushqimore. Importe. Etj.

Gjateé vitit 2020 njésia ka ushtruar aktivitetin né pérputhje me objektin e saj.

Ligji 25/2018 "Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", parashikon dy
paketa té rregullimit kontabél:

a) Standadet Kombétare té kontabilitetit (te njohura si SKK);

b) Standardet Ndérkombétare té raportimit Financiar ( t€ njohura si SNRF);

Kéto standarde zbatohen pér té gjitha njésité ekonomike pavarésisht formés sé tyre
ligjore, me apo pa qéllim fitimi, publike apo private etj.

Sipas kétij ligji mikronjésité, njésité ekonomike té Vogla e té Mesme duhet t&
zbatojné SKK-t¢ pér ndértimin e pasqyrave financiare. Ai pércakton gjithashtu
kriteret e klasifikimit né kéto grupe.

Ky ligj ndér té tjera pércakton:

Mikronjési ekonomike jané té gjitha ato njési ekomomike té cilat né datén e
raportimit nuk tejkalojné kufijté e té paktén 2 prej 3 kritereve t& méposhtme:
a)aktivi,15 mil leké;

b) t& ardhurat nga veprimtana ekonomike (qarkullimi), 30 milioné leké;

¢) numrl mesatar i punonjésve gjaté periudhés raportuese, 10.

Njési ekonomike t€ vogla - njésité ekonomike, jo mikro, q¢ né datén e raportimit nuk
tejkalojné kufijté ¢ 1€ paktén dy prej tr kritereve té méposhtme:

a)aktivi, 150 milioné leké;

b) té ardhurat nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi), 300 milioné leké;

¢) numri mesatar i punonjésve gjaté periudhés raportuese, 50,

Njési ekonomike té mesme - njésité ckonomike, jo mikro dhe Jjo t& vogla, qé né datén
e raportimit nuk tejkalojné kufijté e té paktén dy prej tri kritereve té méposhtme:

a) aktivi, 750 milioné leké;

b) té ardhurat nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi), 1 500 milioné lekeé;

¢) numri mesatar 1 punonjésve gjaté periudhés raportuese, 250,

Njési ekonomike té médha - njésité ekonomike, q¢ né datén e raportimit tejkalojné
kufijté e t€ paktén dy prej tri kritereve té méposhtme:

a) aktivi, 750 milioné leké;

b) té ardhurat nga veprimtaria ekonomike (qgarkullimi), 1 500 milioné leké;

¢) numri mesatar i punonjésve gjaté periudhés raportuese, 250,

Adresa: Rruga Rruga Kongresi i Manastirit,, Z.K nr. 8140, Tirane.

(o JRESTR

NUIS : L 87811501 M

{ABOR-MEDICAL
Shpk ——————

- ALBANIA |

I




KOSLABOR MEDICAL shpk
L87811501M oL
SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE

(¢) Vlerésime dhe gjykime

Pérgatitja e pasqyrave financiare kérkon nga drejtuesit té ushtrojné gjykimin e tyre né
progesin e zbatimit té politikave kontabél té njésisé ckonomike dhe shumave té
raportuara té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultati aktual
mund t& ndryshojé né varési té kétyre vlerésimeve.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen né ményré té vazhdueshme. Rishikimet e
vlerésimeve kontabél jané t& njohura né periudhén né té cilén vlerésimi éshté rishikuar
si dhe né periudhat e ardhshme qé& preken nga rivlerésimi.

(d) Monedha funksionale dhe e paragitjes
Monedha funksionale e shoqerise eshte LEKE dhe pasqyrat financiare paraqiten né

lek dhe nuk jané té rrumbullakosura,
2. POLITIKAT KONTABEL KRYESORE

Politikat kontabél kryesore qé jané pérdorur pér té pérgatitur kéto pasqyra financiare
jané si vijon:

2.1 AKTIVET FINANCIARE

Aktivet financiare jané:
-para ose ndryshe Mjete Monetare (MM);
- 1€ drejta kontraktuale pér t€ marré para ose njé aktiv tjetér financiar (& cilat njésia i
klasifikon né:
- llogari t€ arkétueshme nga klientét;
-kérkesa t€ tjera té arkétueshme;
Menaxhimi vendos pér klasifikimin né momentin e njohjes sé tyre.

- Mjetet monetare (MM) dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné MM né arké si dhe ato té
mbajtuar né banka. Ato vlerésohen me vlerén nominale ¢ cila pérfagéson koston
historike si dhe né kété rast kosto historike éshté e barabarté me vlerén e drejté té tyre,

Ovérdraftet bankare konsiderohen si financim dhe si rrjedhim pérjashtohen nga
MM-té dhe ekuivalentét e MM-ve

llogarité e arkétueshme tregtare (klientét) njihen si aktive atéheré kur njésia
ekonomike béhet palé e njé kontrate dhe si rrjedhim ka njé (& drejté ligjore pér té
marré mjete monetare nga klientét ose kur njésia ekonomike léshon faturén pér
shérbin ¢ kryer ose mallrat e shitur. Njohja fillestare ¢ kérkesave pér tu arkétuar nga
klientét ndodh kur shérbimet e porositura jané nisur pér tek klienti, kané mbérritur tek
klienti ose shérbimi éshté kryer.

Pér vlerésimin e llogarive té arkétueshme pérdoret metoda e kostos.

NEé hyrje ato vlerésohen me vlerén e drejté ¢ cila éshté vlera o aktuale e arkétimeve
t€ ardhshme t€ skontuar me normén e interesit té tregut pér instrumenta té ngjashém.
Meqénése té gjithé klientét jané afatshkurtér ato vlerésohen me shumén e paskontuar.

Né bilanc _ato paragiten _me koston e amortizuar(kosto fillestare minus

shlyerjet(arkétimet e béra) minus zhvlerésimet nga borxhi i keq nése ka).

Adresa: Rruga Rruga Kongresi i Manastirit,, Z.K nr. 8140, Tirane.
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KOSLABOR MEDICAL shpk
L87811501M 2020
SHENIMET SHPJEGUESE Tii PASQYRAVE FINANCIARE

-Huamarrjet afatgjata njihen fillimisht me kostot e transaksionit ( duke pérfshiré
dhe tarifat shtes€) e cila éshté vicra aktuale e pagesave té pritshme té ardhshme (€
skontuara me njé normé interesi dhe paragiten né bilanc me koston e amortizuar duke
pérdorur metodén e interesit efektiv. Cdo diferencé mes vierés né njohje dhe vierés né
maturim njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve gjaté periudhés sé huas
duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

2.3 TRANSAKSIONET NE MONEDHA TE HUAJA

Transaksionet né monedhé t& huaj pérgjithésisht konvertohen me kursin e kémbimit
n€ datén e kryerjes sé transaksionit. Gjaté periudhés jané pérdorur kurse kémbimi
ditore ose dhe mesatare javore kur nuk ka patur luhatje té konsiderueshme (sic ¢ lejon
SKK12 pika 12).

Né fund té periudhés kontabél, aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj,
konvertohen me kursin e kémbimit té késaj date. Diferencat e konvertimit, fitimet ose
humbjet, regjistrohen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, né zérin “té tjera
té ardhura/shpenzime financiare” né pérputhje me SKK 12 (pika 15).

Kurset e kémbimit t& pérdorura pér konvertimin e zérave monetaré né datén 31
dhjetor jané si mé poshté:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
EURO 123.7 121.77
USD 100.84 108.64
2.4 INVENTARET

Inventarét njihen né pérputhje me pércaktimet e béra né SKK 15, kur njésia i
kontrollon ekonomikisht apo ligjérisht, kur mbart t& gjitha mreziget dhe pérfitimet né
lidhje me to dhe kur kosto matet né ményré té besueshme.

Né hyrje inventarét ¢ mallrave dhe materialeve vlerésohen me koston e tyre qé
pérfshin ¢mimin e blerjes dhe gjithé shpenzimet ¢ tjera qé nevojiten pér sjelljen e tyre
né kushtet dhe vendndodhjen ekzistuese.

Inventarét né fund vlerésohen me vlerén mé té ulét mes kostos historike té blerjes /
prodhimit dhe vlerés sé pritshme té shitjes minus kostot e pérfundimit t& prodhimit t&
produkteve dhe té realizimit té shitjes.

Né 1€ gjitha rastet kostoja historike e blerjes/prodhimit ka rezultuar mé e vogla dhe
pikérisht ajo éshté pérdorur pér té vlerésuar inventarin,

2.5 AKTIVET AFATGJATA MATERIALE (AAM)

Pér vlerésimin e AAM-ve pérdoret metoda ¢ kostos historike.

Né hyrje AAM-té vlerésohen me koston e tyre e cila pérbéhet nga kosto e blerjes e
cila pérfshin ¢mimin dhe shpenzimet e tjera si taksa importi etj si dhe ¢do shpenzim
tietér qé kryhet pér té sjellé aktivin né né vendndodhjen dhe kushtet e nevojshme pér
funksionim.

Ato vlerésohen me koston historike té amortizuar minus zhvlerésimin dhe raportohen
me vlerén neto t€ mbetur.
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3. Malira 15,552,296

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019 |
15,552,296 13,026,527 |

Pérfagéson vlerén e mallrave gjendje mé 31.12.2020 me shumén 15,552,296 leké

4. Aktivet afatgjata materiale 27,314
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
22,917 22,917

Vlera prej 419,330 leké pérfaqéson vlerén kontabél neto (vlera e mbetur) e AAM-ve
te njésisé té cilat jané mobilje zyre.

Kosto historike 22,917
Amortizim i akumuluar 0
Vlera Kontabél Neto 22,917
Gjendje me 31 dhjetor 2019 Shtesa | Pokes Gjendje me 31/12/2020 l
Kosto | Amortizim i Kosto | Amortizim | Amortizimi i V1 mbetur ’
historike | Akumuluar | VI Mbetur viefta | vlefta historike i2020 Akumuluar 31.12.2020
22,917 0 22,917 0|0 22,917 0 0 22,9l7J

- Amortizimi i llogaritur pér vitin 2020 éshté 0 leké pasi mjeti informatik nuk
eshte perdorur

Metoda ¢ amortizimit Lineare mbi vlerén e mbetur
Norma e amortizimit 20% Paijse e mobilje zyre
5. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 39,770,500
Viti 2020 Viti 2019
39,770,500 33,097,088

Vlera prej 39,770,500 leké pérfaqéson vlerén e fumnitoréve gjendje mé 31/12/2020
ende t€ palikujduar, pér blerje té ndryshme né funksion té aktivitetit t& shifrytézimit.

6. Té pagueshme per detyrimet Tatimore 4,235
Ky z€ pérbéhet nga:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Detyrime Tatim 4,235 12,705
Qera
Detyrime Tatim 0 154,029
Fitimi
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11. Shpenzime personeli (586,956)
Ky z€ pérbéhet nga:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019 |
Shpenzime paga 507,000 312,000
Shpenzime sigurime 79,956 52,104

Kéto zéra pérfaqésojné shpenzimet pér paga pér periudhén ushtrimore 2020 si dhe
shpenzimet pér sigurimet shogérore & shéndetsore té lidhura me kéto paga.

12. Fitim humbjet nga kurset e kémbimit (351,686)
Fitim humbjet nga kurset ¢ kémbimit jané paragitur me vlerén neto té tyre.
Ky z& pérbéhet si mé poshté :
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Fitim nga KK 0 1
Humbje nga KK (351,686) 0
13. Shpenzime tatim fitimi 0
Viti 2020 Viti 2019
0 -365,417

Njésia ka realizuar njé xhiro nen 14 mil dhe pér kété géllim éshté subjekt i llogaritjes
s€ tatimit mbi fitimin pér fashén nen 14 mil me normé 5%

14. Perllogaritja e fitimit fiskal (fitimi i tatueshém) per vitin 2020 &shté si mé

poshté:

Pershkrim Shuma (leke)
Fitimi +/- Hambja ekonomike -400,621
Shpenzime te panjohura 14,524
Humbja fiskale e mbartur 0
Fitimi | tatueshém -386,097
Tatim fitimi (15%)

Fitimi +/ - Humbja Neto -400621

d) informacion tjetér té nevojshém: Nuk ka informacion tjetér t& nevojshém né
lidhje me pasivet & aktivet e kushtézuar apo ngjarje 6 ndodhura pas datés sé
pasqyrave financiare.
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